Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийěН

финанс управленийĕ

ПРИКАЗĔ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Финансовое управление

администрации

города ЧебоксаРЫ

ПРИКАЗ

            _______  № ______                                                                     11.04.2016 г. № 19
                 Шупашкар хули                                                                                           г.Чебоксары
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Чебоксары от 26 января 2009 года № 4

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  приказываю:

1. Внести в Порядок ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета города Чебоксары, главных администраторов и администраторов доходов бюджета города Чебоксары, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары, утвержденный приказом Финансового управления администрации города Чебоксары от 26.01.2009 года № 4 с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации города Чебоксары от 22.11.2011 г.№31, от 20.05.2013 г. № 14 следующие изменения:
в абзаце  четвертом пункта 1.6 раздела 1 слова «электронной цифровой подписи» заменить словами «Электронной подписи»;

раздел 3 дополнить пунктом  3.2.1 следующего содержания:
«3.2.1. Для включения в Сводный реестр муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары (Включая казенные предприятия города Чебоксары), открытых акционерных обществ и автономных учреждений города Чебоксары – застройщиков по объектам капитального строительства муниципальной собственности города Чебоксары, производящих оплату денежных обязательств при осуществлении бюджетных инвестиций в данные объекты в порядке, установленном Финансовым управлением администрации города Чебоксары для исполнения бюджета города Чебоксары по расходам и  источникам финансирования дефицита бюджета города Чебоксары, указанные организации представляют в Финансовое управление администрации города Чебоксары Заявку на включение (изменение).
При представлении Заявки на включение (изменение) указанными организациями не представляется предусмотренная подпунктом «в» пункта 3.3 настоящего Порядка копия акта главного распорядителя средств бюджета города Чебоксары об утверждении перечня подведомственных распорядителей и получателей.».
1. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник                                                                                          Н.Р.Чижанова